

Julkaisuvapaa: heti

INEZIN MARKKINOINTIAIHEISEN EDUCATED GUEST -OHJELMAN TOISEN TUOTANTOKAUDEN JAKSOT KÄYNNISTYVÄT

Eka Ruolan luotsaama talk show markkinoinnista, brändeistä ja kaupallisesta maineenhallinnasta saa jatkoa.

Vuosi sitten lanseerattu Educated Guest -ohjelma on jälleen kerännyt Ruolan vieraaksi merkittäviä markkinoinnin asiantuntijoita. Vaikuttavaan vierailijakaartiin kuuluvat Nesteen **Mika Hyötyläinen**, Bernerin **Satu Laakso**, Hasan & Co.:n **Anna-Riikka Hovi-Taunila**, Pauligin **Tomi Wirtanen**, Sinebrychoffin **Alexander Sneen**, GroupM:n **Kari Tervonen**, Dash Retailin **Markus Varsikko** sekä erityispitkässä bonusjaksossa Trainers' Housen **Jari Sarasvuo**.

Educated Guestin toisen kauden markkinointimaraton tullaan näkemään INEZin kanavalla ensiesityksenä lauantaina 12.12. klo 10.00 -12.00 sekä sunnuntaina 13.12. klo 12-14. Jaksot uusitaan joulukuun aikana aina arkiaamuisin klo 08.00-09.00 sekä viikonloppuisin. Jaksoja voi joulukuun jälkeen katsoa myös INEZin YouTube-kanavalla sekä INEZin mobiilisovelluksessa.

- *Tämä on ollut erittäin inspiroiva puristus. Kattauksemme on todella korkeatasoinen. Elämme aikoja, jolloin markkinointi ansaitsee yhä enemmän olla bisneskeskustelun päälauseessa. Uskon, että asiantuntevien vieraidemme pointit herättävät arvokkaita havaintoja yleisössä, TV-ohjelman isäntä **Eka Ruola** sanoo.*

Educated Guest -jaksot ovat noin 20 minuutin porautumisia tiettyyn kunkin haastateltavan erityisesti hallitsemaan aiheeseen ja näkyvät sekä televisiossa että sosiaalisessa mediassa.

- *Suomen markkinointiyhteisö on vahva. INEZin arvopohjaan kuuluu laadukkaan markkinoinnin vaaliminen ja yhteisön äänen nostaminen laajempaan tietoisuuteen. Y- & Z-sukupolvet kasvavat videon ja kaupallisen viestien ympäröimänä, ja laadukkaasta kaupallisesta maineenhallinnasta on aina ajankohtaista keskustella, INEZin toimitusjohtaja **Stina Varsikko** toteaa.*

Educated Guest on talk show markkinoinnista, brändeistä ja kaupallisesta maineenhallinnasta.

Lisätietoja:

Eka Ruola, p. 040 8600 234

Stina Varsikko, p. 040 559 0388